EXTRATO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTRATO Nº: 011/2023 - FME
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CRISTALÂNDIA - TO.
CONTRATADA: JOSÉ NUNES OLIVEIRA95110186120 - CNPJ: 34.528.685/0001-65.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR, PARA OS ESTUDANTES DA REDE MUNICIPAL
E ESTADUAL DE ENSINO DE CRISTALÂNDIA – TO.
VALOR TOTAL: R$ 1.029.467,75 (UM MILHÃO VINTE E NOVE MIL QUATROCENTOS E
SESSENTA E SETE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS) ESTIMADO.
PROCESSO DE LICITAÇÃO: PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 662/2022, REFERENTE
AO SALDO REMANESCENTE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2023 FME,
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 001/2023.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 14.22.12.42.46.2.035 - 3.3.90.39 - 11.500.1001.00;
1.540.0000.00; 1.553.0000.00; 1.571.0000.00.
FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 10.520/02 E LEI Nº 8.666/93.
VIGENCIA: 12 (DOZE) MESES.
DATA DA ASSINATURA: 21 DE MARÇO DE 2023.